
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien Schü-Jug

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 2   SG 1562 e.V. Spalt 1 740.4:699.5

E Apelt Jonathan 249.3
Distler Theo 247.2
E Apelt Niels 243.9

Fachin Karina-Maria 297.5
Schröder Finnya 243.9
E Scheuerlein Josef 158.1

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 1   4 : 0   Punkte 1826.4  Ringe Schnitt:    913,20
  2. SpVgg Roth e.V. 2   4 : 2   Punkte 2137.8  Ringe Schnitt:    712,60
  3. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 6   Punkte 1869.4  Ringe Schnitt:    623,13

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 297.5 Ringe
  2. Apelt Jonathan SpVgg Roth e.V. 2 249.3 Ringe
  3. Distler Theo SpVgg Roth e.V. 2 247.2 Ringe
  4. Apelt Niels SpVgg Roth e.V. 2 243.9 Ringe
  5. Schröder Finnya SG 1562 e.V. Spalt 1 243.9 Ringe
  6. Scheuerlein Josef SG 1562 e.V. Spalt 1 158.1 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien Schü-Jug

1. SpVgg Roth e.V. 2 Apelt Jonathan 249.3 Ringe 740.4 Ringe
Distler Theo 247.2 Ringe
Apelt Niels 243.9 Ringe

2. SG 1562 e.V. Spalt 1 Fachin Karina-Maria 297.5 Ringe 699.5 Ringe
Schröder Finnya 243.9 Ringe
Scheuerlein Josef 158.1 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien Schü-Jug

  1. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 297.5 Ringe
  2. Apelt Jonathan SpVgg Roth e.V. 2 249.3 Ringe
  3. Distler Theo SpVgg Roth e.V. 2 247.2 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien Schü-Jug

  4. Schröder Finnya SG 1562 e.V. Spalt 1 243.9 Ringe
  5. Apelt Niels SpVgg Roth e.V. 2 243.9 Ringe
  6. Scheuerlein Josef SG 1562 e.V. Spalt 1 158.1 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 3   SV Georgensgmünd 1 973.7:981.2

Fünfgelder Oliver 336
Diwald Mirja 328.5
E Machuj Lisa 309.2

Heckel Peter 331.7
E Michna Peter 325.3
Matusac Alina 324.2

SV Georgensgmünd 2   SpVgg Roth e.V. 1 828.2:911.6
Eckert Felix 311.4
Geier Julian 279.3
Posch Theresa 237.5

Putz Christian 319.8
Ebert Martin 318
Tonkel Wolfgang 273.8

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 3   8 : 2   Punkte 4765.3  Ringe Schnitt:    953,06
  2. SSG Röttenbach 1   6 : 2   Punkte 3770.8  Ringe Schnitt:    942,70
  3. SV Georgensgmünd 1   6 : 4   Punkte 4676.7  Ringe Schnitt:    935,34
  4. SpVgg Roth e.V. 1   4 : 6   Punkte 4460.5  Ringe Schnitt:    892,10
  5. SV Georgensgmünd 2   0 : 10   Punkte 3789.4  Ringe Schnitt:    757,88

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 336 Ringe
  2. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 331.7 Ringe
  3. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 3 328.5 Ringe
  4. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 325.3 Ringe
  5. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 324.2 Ringe
  6. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 319.8 Ringe
  7. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 1 318 Ringe
  8. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 311.4 Ringe
  9. Machuj Lisa SpVgg Roth e.V. 3 309.2 Ringe
10. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 279.3 Ringe
11. Tonkel Wolfgang SpVgg Roth e.V. 1 273.8 Ringe
12. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 237.5 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SSG Röttenbach 2   SG Kornburg 1 948.9:958.4

Bilek Jan 339
E Steiner Steffen 311.4
Kurtz Leonie 298.5

Griesbeck Roland 342.2
Rosenbauer Jörg 330.6
E Griesbeck Ella 285.6

SV Rednitzhembach 1   SpVgg Roth e.V. 2 748.1:814.2
E Meinicke Georg 279.9
Rösner Andreas 268.8
E Obst Christian 199.4

Diwald Björn 288.9
E Schauer Markus 269.6
E Vogt Michael 255.7

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   10 : 0   Punkte 4694.5  Ringe Schnitt:    938,90
  2. SSG Röttenbach 2   6 : 4   Punkte 4207.4  Ringe Schnitt:    841,48
  3. SpVgg Roth e.V. 2   6 : 4   Punkte 3953.4  Ringe Schnitt:    790,68
  4. SG 1562 e.V. Spalt 1   2 : 6   Punkte 2770.4  Ringe Schnitt:    692,60
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 10   Punkte 3093.1  Ringe Schnitt:    618,62

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 342.2 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 2 339 Ringe
  3. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 330.6 Ringe
  4. Steiner Steffen SSG Röttenbach 2 311.4 Ringe
  5. Kurtz Leonie SSG Röttenbach 2 298.5 Ringe
  6. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 2 288.9 Ringe
  7. Griesbeck Ella SG Kornburg 1 285.6 Ringe
  8. Meinicke Georg SV Rednitzhembach 1 279.9 Ringe
  9. Schauer Markus SpVgg Roth e.V. 2 269.6 Ringe
10. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 268.8 Ringe
11. Vogt Michael SpVgg Roth e.V. 2 255.7 Ringe
12. Obst Christian SV Rednitzhembach 1 199.4 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SV Georgensgmünd 1 Heckel Peter 331.7 Ringe 981.2 Ringe
Michna Peter 325.3 Ringe
Matusac Alina 324.2 Ringe

2. SpVgg Roth e.V. 3 Fünfgelder Oliver 336 Ringe 973.7 Ringe
Diwald Mirja 328.5 Ringe
Machuj Lisa 309.2 Ringe

3. SG Kornburg 1 Griesbeck Roland 342.2 Ringe 958.4 Ringe
Rosenbauer Jörg 330.6 Ringe
Griesbeck Ella 285.6 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 342.2 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 2 339 Ringe
  3. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 336 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 331.7 Ringe
  5. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 330.6 Ringe
  6. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 3 328.5 Ringe
  7. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 325.3 Ringe
  8. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 324.2 Ringe
  9. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 319.8 Ringe
10. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 1 318 Ringe
11. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 311.4 Ringe
12. Steiner Steffen SSG Röttenbach 2 311.4 Ringe
13. Machuj Lisa SpVgg Roth e.V. 3 309.2 Ringe
14. Kurtz Leonie SSG Röttenbach 2 298.5 Ringe
15. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 2 288.9 Ringe
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